
с̂
>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 . 0 3 . 2 0 1 6  № 110________

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 01.10.2013 № 521 «Об утверждении 

Положения о проекте «Народный бюджет» в Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 01.10.2013 № 521 «Об утверждении Положения о проекте «Народный 
бюджет» в Тульской области следующее дополнение:

пункт 12 приложения к постановлению дополнить абзацем 16 
следующего содержания:

«Субсидия также предоставляется на оплату расходов по подготовке 
проектно-сметной документации по видам объектов и работ 
по строительству, восстановлению и ремонту указанных в настоящем 
пункте.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2016 года.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 5 0 4 7
6472561371104

647256371104


